

Príloha č.2 Ocenený výkaz výmer prác a súvisiacich dodávok

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Zimný štadión oprava šatne kabína č.14,15 - Topoľčany

Objednávateľ: Mesto Topoľčany

Zhotoviteľ: Building s.r.o., M.R. Štefánika 891, 956 33 Chynorany

Spracoval:

Miesto: Zimný štadión Topoľčany, Puškinova 2569/1, 955 01 Topoľčany

Dátum: 22. 5. 2022

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
22-05-05-A1	Zimný štadión oprava šatne kabína č.14,15 - Topoľčany	23 260,26	4 652,05	27 912,31	0,00	23 260,26	0,00	0,00	0,00
A1	Kabína č. 15	12 130,99	2 426,20	14 557,19	0,00	12 130,99	0,00	0,00	0,00
A2	Kabína č. 16	11 129,27	2 225,85	13 355,12	0,00	11 129,27	0,00	0,00	0,00
Celkom		23260,26	4652,05	27 912,31	0,00	23 260,26	0,00	0,00	0,00

ROZPOČET

Stavba: Zimný štadión oprava šatne kabína č.14,15 - Topoľčany

Objekt: Kabína č. 15

Objednávateľ: mesto Topoľčany

Zhotoviteľ: Building s.r.o., M.R. Štefánika 891, 956 33 Chynorany

Miesto: Zimný štadión Topoľčany, Puškinova 2569/1, 955 01 Topoľčany

Spracoval:

Dátum: 22. 5. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						3 565,22	0,000
1	Zemné práce					176,50	0,000
1	139711101.S	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hornine 1 až 4	m3	1,583	78,17	123,74	0,000
2	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	4,749	1,39	6,60	0,000
3	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	1,583	3,56	5,64	0,000
4	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	11,081	0,36	3,99	0,000
5	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	1,583	7,85	12,43	0,000
6	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	1,583	0,64	1,01	0,000
7	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	2,469	9,35	23,09	0,000
2	Zakladanie					398,15	0,000
8	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	2,375	46,31	109,99	0,000
9	273313611.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 16/20	m3	2,840	81,46	231,35	0,000
10	273362412.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARl, priemer drôtu 5/5 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	15,831	2,48	39,26	0,000
11	275351215.S	Debnenie stien šachty, zhotovenie-dielce	m2	1,280	11,24	14,39	0,000
12	275351216.S	Debnenie stien šachty, odstránenie-dielce	m2	1,280	2,47	3,16	0,000
3	Zvislé a kompletné konštrukcie					18,63	0,000
13	342272031.S	Priečky z pôrobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 100 mm	m2	0,814	20,94	17,05	0,000
14	342948115.S	Ukončenie priečok hr. do 100 mm ku konštrukciám polyuretánovou penou	m	1,000	1,58	1,58	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					1 467,74	0,000
15	612403399.S	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýhy	m2	3,437	9,28	31,90	0,000
16	612460122.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	59,054	1,74	102,75	0,000
17	612460233.S	Vnútorná omietka stien cementová hrubá, hr. 20 mm	m2	39,278	11,84	465,05	0,000
18	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	16,767	1,54	25,82	0,000
19	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	19,776	4,51	89,19	0,000
20	612460206.S	mm	m2	16,767	6,43	107,81	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
21	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	15,831	0,46	7,28	0,000
22	585520008700	Penetračný náter, podlahový, 10 kg	kg	3,261	4,14	13,50	0,000
23	632452219.S	Cementový poter, hr. 50 mm	m2	15,831	21,09	333,88	0,000
24	632452618.S	Cementová samonivelizačná stierka, hr. 10 mm	m2	15,831	11,02	174,46	0,000
25	642942111.S	Osadenie ocelevej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	2,000	40,42	80,84	0,000
26	553310006000.S	Zárubňa oceľová oblá švxhr 600x1970x80 mm	ks	2,000	17,63	35,26	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 051,21 0,000

27	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	15,831	3,58	56,67	0,000
28	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	15,831	3,65	57,78	0,000
29	962032231.S	Búranie muríva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	0,964	20,94	20,19	0,000
30	965041441.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, škarobetón hr. nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -1,60000t	m3	2,567	37,26	95,65	0,000
31	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	15,831	1,82	28,81	0,000
32	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverového kridla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	2,000	0,57	1,14	0,000
33	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	2,400	18,59	44,62	0,000
34	971052351.S	Vybúranie otvoru v železobet. podlahe (strop) do 0,09 m2, do 450 mm, -0,10400t	ks	1,000	35,61	35,61	0,000
35	974031143.S	akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 100 mm, -0,01300t	m	22,916	2,30	52,71	0,000
36	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápenocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	16,303	2,48	40,43	0,000
37	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	38,378	3,30	126,65	0,000
38	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	11,528	11,12	128,19	0,000
39	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	92,224	0,35	32,28	0,000
40	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	11,528	8,71	100,41	0,000
41	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	46,112	0,98	45,19	0,000
42	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	11,528	15,30	176,38	0,000
43	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	2,000	4,25	8,50	0,000

99 Presun hmôt HSV 452,99 0,000

44	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	14,789	30,63	452,99	0,000
----	-------------	---	---	--------	-------	--------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 7 958,01 0,000

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 677,27 0,000

45	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná	m2	19,095	3,53	67,41	0,000
46	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	21,959	3,94	86,52	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
47	711211001.S	Jednozlož. hydroizolačná hmota disperzná, náter na vnútorné použitie vodorovná	m2	15,831	6,77	107,18	0,000
48	711212001.S	Jednozlož. hydroizolačná hmota disperzná, náter na vnútorné použitie zvislá	m2	42,751	8,12	347,14	0,000
49	247710007700	Pás tesniaci š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácii	m	23,640	1,62	38,30	0,000
50	585860001200	Tmel silikónový PCI Silcofug E acetátový, transparentný, farebný	l	0,660	19,75	13,04	0,000
51	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	8,000	2,21	17,68	0,000

713 Izolácie tepelné 105,18 0,000

52	713482301.S	Montáž trubíc na báze PE peny hr. do 6 mm, vnút.priemer do 18 mm	m	9,700	1,46	14,16	0,000
53	283310000300.S	Izolačná PE trubica dxhr. 18x5 mm, nenadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	9,894	0,20	1,98	0,000
54	713482305.S	Montáž trubíc na báze PE peny hr. do 13 mm, vnút.priemer 22 - 42 mm	m	33,132	2,07	68,58	0,000
55	283310002900	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	33,795	0,54	18,25	0,000
<p><i>Poznámka k položke: "x0000" Tepelná izolácia z polyetylenu (PEF) vhodná na izolovanie rozvodov teplej vody a vykurovania. Súčiniteľ tepelnej vodivosti ?40°C=0.040W/m.K. Reakcia na oheň E</i></p>							
56	998713201.S		m	2,000	1,11	2,21	0,000

721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 1 402,18 0,000

57	721140806.S	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového nad DN 100 do DN 200, -0,03065t	m	8,780	6,92	60,76	0,000
58	721171112.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležadé hrdlové D 160 mm	m	5,500	21,09	116,00	0,000
59	721172112.S	mm	m	3,500	18,81	65,84	0,000
60	721174063.S	Montáž tvarovky kanalizačného potrubia D 160 mm	ks	5,000	15,36	76,80	0,000
61	286510004600.S	Koleno PVC-U, DN 160x67°, 87° pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	2,000	4,23	8,46	0,000
62	286510009800.S	Presuvka PVC-U, DN 160 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	2,000	3,10	6,20	0,000
63	286510021500.S	Čistiaca tvarovka PVC-U, DN 160 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	1,000	15,90	15,90	0,000
64	721172212.S	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 100	m	1,500	9,32	13,98	0,000
65	286140038600.S	HT rúra hrdlová DN 100 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	2,000	3,64	7,28	0,000
66	721172296.S	Montáž kolena HT potrubia DN 100	ks	1,000	5,40	5,40	0,000
67	286540002500.S	Koleno HT DN 100, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	1,000	1,38	1,38	0,000
68	721172215.S	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 125	m	8,900	10,82	96,30	0,000
69	286140039200.S	HT rúra hrdlová DN 125 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	9,000	5,87	52,83	0,000
70	721172318.S	Montáž odbočky HT potrubia DN 125	ks	6,000	6,77	40,62	0,000
71	286540011300.S	Odbočka HT DN 125, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	6,000	8,46	50,76	0,000
72	721172336.S	Montáž redukcie HT potrubia DN 125	ks	6,000	6,76	40,56	0,000
73	286540005700.S	Redukcia HT DN 125, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	6,000	2,65	15,90	0,000
74	721172224.S	Montáž odpadového HT potrubia zvislého DN 40	m	6,000	7,47	44,82	0,000
75	286140036800.S	HT rúra hrdlová DN 40 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	8,000	1,12	8,96	0,000
76	721172287.S	Montáž kolena HT potrubia DN 40	ks	4,000	3,45	13,80	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
77	286540000600.S	Koleno HT DN 40, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	4,000	0,45	1,80	0,000
78	721172209.S	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 70	m	11,900	8,96	106,62	0,000
79	286140038000.S	HT rúra hrdlová DN 70 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	15,191	1,82	27,65	0,000
80	721172293.S	Montáž kolena HT potrubia DN 70	ks	1,000	4,28	4,28	0,000
81	286540002000.S	Koleno HT DN 70, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	1,000	0,86	0,86	0,000
82	721172312.S	Montáž odbočky HT potrubia DN 70	ks	2,000	4,28	8,56	0,000
83	286540009400.S	Odbočka HT DN 70, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	2,000	1,79	3,58	0,000
84	721172330.S	Montáž redukcie HT potrubia DN 70	ks	4,000	4,28	17,12	0,000
85	286540006400.S	Redukcia HT DN 70, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	4,000	1,37	5,48	0,000
86	721194104.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40 mm	ks	4,000	2,34	9,36	0,000
87	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	ks	1,000	3,83	3,83	0,000
88	721229021.S	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 800 mm pre montáž k stene	ks	3,000	24,06	72,18	0,000
89	552240002502.S	Žlab kúpeľňový plastový s nerezovým roštom, dl. 750 mm, plastový sifón DN 50	ks	3,000	119,00	357,00	0,000
90	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	37,300	0,72	26,86	0,000
91	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	17,000	0,85	14,45	0,000

722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

1 501,99

0,000

92	722130801.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	45,800	2,08	95,26	0,000
93	722171151.S	Plastlinikové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním d 18 mm	m	9,700	11,05	107,19	0,000
94	722171152.S	Plastlinikové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním d 20 mm	m	33,132	15,30	506,92	0,000
95	722220111.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	1,000	6,04	6,04	0,000
96	551210047815.S	Výtoková armatúra - studená voda	ks	1,000	29,75	29,75	0,000
97	722220112.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 3/4	ks	3,000	5,41	16,23	0,000
98	286540045300.S	Nástenka PP-R D 25x3/4" vnútorný závit, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu	ks	3,000	2,47	7,41	0,000
99	722220121.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	5,000	12,08	60,40	0,000
##	286540045000.S	Nástenka PP-R D 16x1/2" vnútorný závit, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu	ks	10,000	1,54	15,40	0,000
##	197730061001.S	Zátka armatúry	ks	10,000	1,70	17,00	0,000
102	722221010.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	2,000	2,07	4,14	0,000
##	551110004900.S	Guľový uzáver pre vodu 1/2", niklovaná mosadz	ks	2,000	4,94	9,88	0,000
104	722221040.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 2 1/2	ks	1,000	8,76	8,76	0,000
##	551110014300.S	Guľový uzáver pre vodu 2 1/2", niklovaná mosadz	ks	1,000	78,36	78,36	0,000
106	722131515.S	Vytvorenie odbočky pomocou liatinového špeciálneho T-kusu pre vodovody DN 50	ks	2,000	6,88	13,76	0,000
##	552520017400.S	Odbočka liatinová odpadová jednoduchá DN 65/50	ks	2,000	10,45	20,90	0,000
108	722221035.S	2	ks	3,000	6,96	20,88	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
##	551110006000.S	Guľový uzáver pre vodu 2", niklovaná mosadz	ks	3,000	49,66	148,98	0,000
110	722173100.S	Montáž plasthliníkovej redukcie pre vodu lisovaním	ks	4,000	3,71	14,84	0,000
##	286220047700.S	Redukcia lisovacia pre plasthliníkové potrubie	ks	4,000	14,89	59,56	0,000
112	953941210.S	Osadenie drobných kovových výrobkov bez ich dodania, ale s vysekaním káps s plochou do 1 m2	ks	1,000	14,41	14,41	0,000
##	553 P1	Poklop aj s rámom na vodovodnú interiérovú kanalizáciu	ks	1,000	21,25	21,25	0,000
114	763170030.S	Revízie dvierka s pevnými pántmi 200x200 mm	ks	1,000	19,81	19,81	0,000
115	722290215.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia hrdlového alebo prírubového do DN 100	m	47,032	3,43	161,32	0,000
116	722290234.S	80	m	45,832	0,95	43,54	0,000

725 Zdravotechnika - zariad'. predmety 1 152,59 0,000

117	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb	1,000	6,59	6,59	0,000
118	725129201.S	Montáž pisoáru keramického bez splachovacej nádrže	ks	1,000	16,82	16,82	0,000
##	642510001200	Pisoár keramický, prívod zhora	ks	1,000	63,29	63,29	0,000

Poznámka k položke:_x000d_ bez doplnkov

##	6424310580.S	Splachovač tlakový	ks	1,000	29,75	29,75	0,000
121	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb	2,000	4,35	8,70	0,000
122	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb	2,000	3,18	6,36	0,000
123	725840870.S	0,00225t	ks	4,000	3,18	12,72	0,000
124	725840873.S	Demontáž príslušenstva pre sprchové batérie, držiak na sprchu, -0,00113t	ks	4,000	1,91	7,64	0,000
125	725860820.S	zariaďovacie predmety, umývadlá, drezy, práčky -0,00085t	ks	2,000	1,13	2,26	0,000
126	725119309.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s šikmým odpadom	ks	1,000	23,16	23,16	0,000
##	642340001225	Kombinované WC keramické, zvislý odpad, vrátane inštaláčnej sady	ks	1,000	136,07	136,07	0,000
128	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	2,000	26,28	52,56	0,000
##	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	2,000	63,59	127,18	0,000
130	725 pc	Montáž kúpeľňových zrkadiel, vrátane demontáže starých	súb	2,000	17,00	34,00	0,000
##	634650000100.S	Zrkadlo	ks	2,000	46,84	93,68	0,000
132	725819401.S	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	ks	1,000	4,66	4,66	0,000
##	551410000500.S	Ventil rohový RDL 80 1/2"	ks	1,000	12,34	12,34	0,000
134	725819402.S	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	ks	5,000	5,62	28,10	0,000
##	551410000300.S	Ventil pre hygienické a zdravotnícke zariadenia T 66 A 1/2" rohový mosadzný s vrškom T 13	ks	4,000	3,58	14,32	0,000
136	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	2,000	6,21	12,42	0,000
##	551450003900	Batéria umývadlová stojanková páková Lyra, bez zátky, vxšxl 50x200x280 mm, chróm, JIKA	ks	2,000	45,36	90,72	0,000
138	725849201.S	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	3,000	2,77	8,31	0,000
##	551450002600.S	Batéria sprchová nástenná páková	ks	3,000	60,02	180,06	0,000
140	725849205.S	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	3,000	2,23	6,69	0,000
##	551450003301.S	Sprchová súprava - set - (tyč, držiak, hlavica)	ks	3,000	25,50	76,50	0,000
142	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariaďovacie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	2,000	6,13	12,26	0,000
##	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	2,000	19,58	39,16	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
144	725869320.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pračkovej do D 40 mm	ks	1,000	5,57	5,57	0,000
##	551620011700.S	Zápachová uzávierka kolenová DN 40 pre pripojenie pračok a umývačiek riadu, biela, plast	ks	1,000	12,77	12,77	0,000
146	725869370.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pisoárovej do D 40 mm	ks	1,000	5,64	5,64	0,000
##	551620010800.S	Zápachová uzávierka - sifón pre pisoáre DN 40	ks	1,000	18,72	18,72	0,000
148	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	14,000	0,26	3,57	0,000

734 Ústredné kúrenie, armatúry. 104,04 0,000

149	734200821.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1/2 - 0,00045t	ks	2,000	2,37	4,74	0,000
150	734209112.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	1,000	2,58	2,58	0,000
151	734209122.S	Montáž závitovej armatúry, priame regulačné skrútkovanie do G 1/2	ks	1,000	3,43	3,43	0,000
##	141110008800.S	Rúra oceľová bezšvová hladká kruhová, hr. steny 3,2 mm, ozn. 11 353.0.	m	5,400	7,28	39,31	0,000
##	551054010301.S	Hlavica ručná termostatická, pre termostatické ventily, ktoré nie sú opatrené termostatickou hlavicom	ks	1,000	15,30	15,30	0,000
##	551054010405.S	Priame regulačné skrútkovanie, s kvapalinovým snímačom a polohou "0", nastaviteľná protimrazová ochrana pri cca 6°C, teplotný rozsah 6 - 30°C	ks	1,000	12,75	12,75	0,000
##	551054060103.S	3/4" priamy, pre 2-rúrkové systavy, obojstranné vypúšťanie a napúšťanie, uzatvárateľné, pripojenie vykurovacieho telesa Rp 1/2", pripojenie na rúru, s kužel. tesnením	ks	1,000	25,50	25,50	0,000
156	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	2,000	0,21	0,43	0,000

735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá 159,52 0,000

157	735151831.S	0,03749t	ks	1,000	4,59	4,59	0,000
158	735154241.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	1,000	9,95	9,95	0,000
##	484530048225.S	Teleso vykurovacie doskové trojradové oceľové, vxlxhí 600x900x155 mm s bočným pripojením	ks	1,000	140,42	140,42	0,000
160	735191905.S	Ostatné opravy vykurovacích telies, odvzdušnenie telesa	ks	1,000	0,79	0,79	0,000
161	735191910.S	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	súb	1,000	0,39	0,39	0,000
162	735494811.S	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	súb	1,000	0,66	0,66	0,000
163	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	2,000	1,36	2,72	0,000

763 Konštrukcie - drevostavby 598,31 0,000

164	763135020.S	konštrukcia viditeľná, doska sadrokartónová biela hr. 8 mm	m2	15,844	31,42	497,82	0,000
165	763139531.S	Demontáž sadrokartónového podhľadu s jednovrstvou nosnou konštrukciou z oceľových profilov, jednoduché opláštenie, -0,02106t	m2	15,844	2,70	42,78	0,000
166	763161520.S	hrana s rohovou lištou, jednoduché opláštenie doskami hr. 12,5 mm	m	3,000	10,94	32,82	0,000
##	590110001200.S	Doska sadrokartónová impregnovaná H2, hr. 15 mm	m2	1,377	4,39	6,05	0,000
168	763170011.S	Montáž revizných dvierok pre SDK steny veľkosti 0,10 - 0,25 m2	ks	1,000	9,32	9,32	0,000
##	553410067200.S	Revízne dvierka, rozmer 200x200 mm	ks	1,000	5,95	5,95	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
170	998763401.S	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	7,000	0,51	3,57	0,000

766 Konštrukcie stolárske 188,94 0,000

171	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	2,000	16,62	33,24	0,000
##	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	2,000	13,67	27,34	0,000
##	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, plné	ks	2,000	59,87	119,74	0,000
174	766664916.S	Oprava dverného krídla, zrezanie krídiel z tvrdého dreva	ks	2,000	3,61	7,22	0,000
175	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	3,000	0,47	1,40	0,000

771 Podlahy z dlaždíc 541,07 0,000

176	771575365.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických diagonálne do tmelu v obmedzenom priestore	m2	15,831	14,60	231,13	0,000
##	597740000900.S	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom, viacfarebné	m2	16,831	17,16	288,82	0,000
178	998771201.S	6m	%	7,000	3,02	21,12	0,000

781 Obklady 1 448,22 0,000

179	781445107.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 300x600 mm	m2	42,751	13,77	588,68	0,000
##	597640001800.S	Obkladačky keramické	m2	45,316	18,33	830,64	0,000
181	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	17,000	1,70	28,90	0,000

783 Dokončovacie práce - nátery 12,82 0,000

182	783222100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	1,718	4,90	8,42	0,000
183	783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	1,718	2,56	4,40	0,000

784 Maľby 65,88 0,000

184	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrných podkladov výšky do 3,80 m	m2	16,767	0,64	10,73	0,000
185	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	1,216	0,67	0,81	0,000
186	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	15,000	0,94	14,10	0,000
187	784423271.S	Maľby vápenné tónované dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	16,767	2,40	40,24	0,000

M Práce a dodávky M 607,76 0,000

21-M Elektromontáže 607,76 0,000

188	210 pc2	Sekacie práce	súb	1,000	153,00	153,00	0,000
189	210010002.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná typ 23-16, uložená pod omietkou	m	40,600	0,98	39,79	0,000
##	345710007700	Rúrka ohybná vlnitá PVC-U, FX D 16	m	40,600	0,26	10,56	0,000
191	210010321.S	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	3,000	4,98	14,94	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
##	345410002600.S	Krabica inštalačná KU 68-1903 KA so svorkovnicou a viečkom	ks	3,000	1,96	5,88	0,000
193	210110001.S	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný IP 44, vrátane zapojenia	ks	2,000	3,91	7,82	0,000
##	345340003000.S	Spínač jednopolový nástenný IP 44	ks	2,000	3,32	6,64	0,000
195	210201500.S	Zapojenie núdzového svietidla IP42, 1x svetelný zdroj lineárna žiarivka - núdzový režim	ks	1,000	4,21	4,21	0,000
##	348150000100.S	Svietidlo núdzové žiarivkové 1x11W, 360x140 mm, 1 hod., IP42, EVG, len núdzový režim	ks	1,000	21,28	21,28	0,000
197	210203052.S	Montáž a zapojenie LED panelu O180 mm do kazetového stropu	ks	6,000	10,72	64,32	0,000
##	348130002700.S	LED panel kruh d 180 mm, 8W	ks	6,000	25,54	153,24	0,000
199	210800186.S	Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 3x1,5	m	46,600	0,32	14,91	0,000
##	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm ²	m	46,600	0,45	20,97	0,000
201	210800187.S	Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 3x2,5	m	20,000	0,37	7,40	0,000
##	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm ²	m	20,000	0,74	14,80	0,000
203	210 pc1	Podružný a inštalačný materiál - káble, spojky, úchyty, pásky, hmoždinky	súb	1,000	68,00	68,00	0,000

Celkom

12 130,99

0,000

ROZPOČET

Stavba: Zimný štadión oprava šatne kabína č.14,15 - Topoľčany

Objekt: Kabína č. 16

Objednávateľ: mesto Topoľčany

Zhotoviteľ: Building s.r.o., M.R. Štefánika 891, 956 33 Chynorany

Spracoval:

Miesto: Zimný štadión Topoľčany, Puškinova 2569/1, 955 01 Topoľčany

Dátum: 22. 5. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						3 474,33	0,000
1 Zemné práce						176,50	0,000
1	139711101.S	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hornine 1 až 4	m3	1,583	78,17	123,74	0,000
2	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	4,749	1,39	6,60	0,000
3	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	1,583	3,56	5,64	0,000
4	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	11,081	0,36	3,99	0,000
5	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	1,583	7,85	12,43	0,000
6	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	1,583	0,64	1,01	0,000
7	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	2,469	9,35	23,09	0,000
2 Zakladanie						346,71	0,000
8	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	2,375	46,31	109,99	0,000
9	273313611.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 16/20	m3	2,424	81,46	197,46	0,000
10	273362412.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI, priemer drôtu 5/5 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	15,831	2,48	39,26	0,000
3 Zvislé a kompletné konštrukcie						18,63	0,000
11	342272031.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 100 mm	m2	0,814	20,94	17,05	0,000
12	342948115.S	Ukončenie priečok hr. do 100 mm ku konštrukciám polyuretánovou penou	m	1,000	1,58	1,58	0,000
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						1 467,74	0,000
13	612403399.S	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy	m2	3,437	9,28	31,90	0,000
14	612460122.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	59,054	1,74	102,75	0,000
15	612460233.S	Vnútorná omietka stien cementová hrubá, hr. 20 mm	m2	39,278	11,84	465,05	0,000
16	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	16,767	1,54	25,82	0,000
17	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	19,776	4,51	89,19	0,000
18	612460206.S	mm	m2	16,767	6,43	107,81	0,000
19	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	15,831	0,46	7,28	0,000
20	585520008700	Penetračný náter, podlahový, 10 kg	kg	3,261	4,14	13,50	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
21	632452219.S	Cementový poter, hr. 50 mm	m2	15,831	21,09	333,88	0,000
22	632452618.S	Cementová samonivelizačná stierka, hr. 10 mm	m2	15,831	11,02	174,46	0,000
23	642942111.S	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	2,000	40,42	80,84	0,000
24	553310006000.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 600x1970x80 mm	ks	2,000	17,63	35,26	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 041,05 0,000

25	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	15,831	3,58	56,67	0,000
26	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	15,831	3,65	57,78	0,000
27	962032231.S	Búranie muríva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	0,964	20,94	20,19	0,000
28	965041441.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, škvarobetón hr. nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -1,60000t	m3	2,567	37,26	95,65	0,000
29	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xyolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	15,831	1,82	28,81	0,000
30	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	2,000	0,57	1,14	0,000
31	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	2,400	18,59	44,62	0,000
32	971052351.S	Vybúranie otvoru v železobet. podlahe (strop) do 0,09 m2, do 450 mm, -0,10400t	ks	1,000	35,61	35,61	0,000
33	974031143.S	akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 100 mm, -0,01300t	m	22,916	2,30	52,71	0,000
34	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápenocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	16,303	2,48	40,43	0,000
35	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	38,378	3,30	126,65	0,000
36	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	11,204	11,12	124,59	0,000
37	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	89,632	0,35	31,37	0,000
38	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	11,204	8,71	97,59	0,000
39	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	44,816	0,98	43,92	0,000
40	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	11,204	15,30	171,42	0,000
41	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	2,000	5,95	11,90	0,000

99 Presun hmôt HSV 423,70 0,000

42	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	13,833	30,63	423,70	0,000
----	-------------	---	---	--------	-------	--------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 7 047,18 0,000

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 677,27 0,000

43	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná	m2	19,095	3,53	67,41	0,000
44	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	21,959	3,94	86,52	0,000
45	711211001.S	Jednozlož. hydroizolačná hmota disperzná, náter na vnútorne použitie vodorovná	m2	15,831	6,77	107,18	0,000
46	711212001.S	Jednozlož. hydroizolačná hmota disperzná, náter na vnútorne použitie zvislá	m2	42,751	8,12	347,14	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
47	247710007700	Pás tesniaci š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií	m	23,640	1,62	38,30	0,000
48	585860001200	Tmel silikónový PCI Silcofug E acetátový, transparentný, farebný	l	0,660	19,75	13,04	0,000
49	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	8,000	2,21	17,68	0,000

713 Izolácie tepelné 105,18 0,000

50	713482301.S	Montáž trubíc na báze PE peny hr. do 6 mm, vnút.priemer do 18 mm	m	9,700	1,46	14,16	0,000
51	283310000300.S	Izolačná PE trubica dxhr. 18x5 mm, nenadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	9,894	0,20	1,98	0,000
52	713482305.S	Montáž trubíc na báze PE peny hr. do 13 mm, vnút.priemer 22 - 42 mm	m	33,132	2,07	68,58	0,000
53	283310002900	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	33,795	0,54	18,25	0,000

Poznámka k položke: „x0000“ Tepelná izolácia z polyetylénu (PEF) vhodná na izolovanie rozvodov teplej vody a vykurovania. Súčiniteľ tepelnej vodivosti $\lambda_{40^{\circ}\text{C}}=0.040\text{W/m.K}$. Reakcia na oheň E

54	998713201.S		m	2,000	1,11	2,21	0,000
----	-------------	--	---	-------	------	------	-------

721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 1 032,70 0,000

55	721172215.S	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 125	m	8,900	10,82	96,30	0,000
56	286140039200.S	HT rúra hrdlová DN 125 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	9,000	5,87	52,83	0,000
57	721172318.S	Montáž odbočky HT potrubia DN 125	ks	6,000	6,77	40,62	0,000
58	286540011300.S	Odbočka HT DN 125, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	6,000	8,46	50,76	0,000
59	721172336.S	Montáž redukcie HT potrubia DN 125	ks	6,000	6,76	40,56	0,000
60	286540005700.S	Redukcia HT DN 125, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	6,000	2,65	15,90	0,000
61	721172212.S	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 100	m	1,500	9,32	13,98	0,000
62	286140038600.S	HT rúra hrdlová DN 100 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	2,000	3,64	7,28	0,000
63	721172296.S	Montáž kolena HT potrubia DN 100	ks	1,000	5,40	5,40	0,000
64	286540002500.S	Koleno HT DN 100, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	1,000	1,38	1,38	0,000
65	721172209.S	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 70	m	11,900	8,96	106,62	0,000
66	286140038000.S	HT rúra hrdlová DN 70 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	15,191	1,82	27,65	0,000
67	721172293.S	Montáž kolena HT potrubia DN 70	ks	1,000	4,28	4,28	0,000
68	286540002000.S	Koleno HT DN 70, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	1,000	0,86	0,86	0,000
69	721172312.S	Montáž odbočky HT potrubia DN 70	ks	2,000	4,28	8,56	0,000
70	286540009400.S	Odbočka HT DN 70, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	2,000	1,79	3,58	0,000
71	721172330.S	Montáž redukcie HT potrubia DN 70	ks	4,000	4,28	17,12	0,000
72	286540006400.S	Redukcia HT DN 70, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	4,000	1,37	5,48	0,000
73	721172224.S	Montáž odpadového HT potrubia zvislého DN 40	m	6,000	7,47	44,82	0,000
74	286140036800.S	HT rúra hrdlová DN 40 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	8,000	1,12	8,96	0,000
75	721172287.S	Montáž kolena HT potrubia DN 40	ks	4,000	3,45	13,80	0,000
76	286540000600.S	Koleno HT DN 40, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	4,000	0,45	1,80	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
77	721194104.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40 mm	ks	4,000	2,34	9,36	0,000
78	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	ks	1,000	3,83	3,83	0,000
79	721229021.S	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 800 mm pre montáž k stene	ks	3,000	24,06	72,18	0,000
80	552240002502.S	Žlab kúpeľňový plastový s nerezovým roštom, dl. 750 mm, plastový sifón DN 50	ks	3,000	114,75	344,25	0,000
81	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	33,800	0,72	24,34	0,000
82	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	12,000	0,85	10,20	0,000

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 1 018,67 0,000

83	722130801.S	Demontáž potrubia z ocefových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	42,832	2,08	89,09	0,000
84	722171151.S	Plastlinikové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním d 18 mm	m	9,700	11,05	107,19	0,000
85	722171152.S	Plastlinikové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním d 20 mm	m	33,132	11,90	394,27	0,000
86	722220111.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	1,000	6,04	6,04	0,000
87	551210047815.S	Výtoková armatúra - studená voda	ks	1,000	29,75	29,75	0,000
88	722220112.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 3/4	ks	3,000	5,41	16,23	0,000
89	286540045300.S	Nástenka PP-R D 25x3/4" vnútorný závit, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu	ks	3,000	2,47	7,41	0,000
90	722220121.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	5,000	12,08	60,40	0,000
91	286540045000.S	Nástenka PP-R D 16x1/2" vnútorný závit, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu	ks	10,000	1,54	15,40	0,000
92	197730061001.S	Zátka armatúry	ks	10,000	1,70	17,00	0,000
93	722221010.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	2,000	2,07	4,14	0,000
94	551110004900.S	Guľový uzáver pre vodu 1/2", niklovaná mosadz	ks	2,000	4,94	9,88	0,000
95	722173100.S	Montáž plastlinikovej redukcie pre vodu lisovaním	ks	2,000	3,71	7,42	0,000
96	286220047700.S	Redukcia lisovacia pre plastlinikové potrubie	ks	2,000	14,89	29,78	0,000
97	763170030.S	Revízne dvierka s pevnými pántmi 200x200 mm	ks	1,000	19,81	19,81	0,000
98	722290215.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia hrdlového alebo prírubového do DN 100	m	47,032	3,43	161,32	0,000
99	722290234.S	80	m	45,832	0,95	43,54	0,000

725 Zdravotechnika - zariadenia predmetov 1 145,79 0,000

100	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb	1,000	6,59	6,59	0,000
101	725129201.S	Montáž pisoáru keramického bez splachovacej nádrže	ks	1,000	16,82	16,82	0,000
##	642510001200	Pisoár keramický, prívod zhora	ks	1,000	63,29	63,29	0,000
Poznámka k položke: _x000d_ bez doplnkov							
##	6424310580.S	Splachovač tlakový	ks	1,000	10,20	10,20	0,000
104	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb	2,000	4,35	8,70	0,000
105	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	súb	2,000	3,18	6,36	0,000
106	725840870.S	0,00225t	ks	4,000	3,18	12,72	0,000
107	725840873.S	Demontáž príslušenstva pre sprchové batérie, držiak na sprchu, -0,00113t	ks	4,000	1,91	7,64	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
108	725860820.S	zariaďovacie predmety, umývadlá, drezy, práčky - 0,00085t	ks	2,000	1,13	2,26	0,000
109	725119309.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s šikmým odpadom	ks	1,000	23,16	23,16	0,000
##	642340001225	Kombinované WC keramicke, zvislý odpad, vrátane inštaláčnej sady	ks	1,000	136,07	136,07	0,000
111	725219401.S	Montáž umývadla keramickeho na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	2,000	26,28	52,56	0,000
##	642110004300.S	Umývadlo keramicke bežný typ	ks	2,000	63,59	127,18	0,000
113	725 pc	Montáž kúpeľňových zrkadiel, vrátane demontáže starých	súb	2,000	17,00	34,00	0,000
##	634650000100.S	Zrkadlo	ks	2,000	46,84	93,68	0,000
115	725819401.S	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	ks	1,000	4,66	4,66	0,000
##	551410000500.S	Ventil rohový RDL 80 1/2"	ks	1,000	12,34	12,34	0,000
117	725819402.S	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	ks	5,000	5,62	28,10	0,000
##	551410000300.S	Ventil pre hygienické a zdravotnícke zariadenia T 66 A 1/2" rohový mosadzný s vrškom T 13	ks	4,000	3,58	14,32	0,000
119	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	2,000	6,21	12,42	0,000
##	551450003900	Batéria umývadlová stojanková páková Lyra, bez zátky, vxšxl 50x200x280 mm, chróm, JIKA	ks	2,000	45,36	90,72	0,000
121	725849201.S	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	3,000	2,77	8,31	0,000
##	551450002600.S	Batéria sprchová nástenná páková	ks	3,000	60,02	180,06	0,000
123	725849205.S	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	3,000	2,23	6,69	0,000
##	551450003301.S	Sprchová súprava - set - (tyč, držiak, hlavica)	ks	3,000	29,75	89,25	0,000
125	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariaďovacie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	2,000	6,13	12,26	0,000
##	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	2,000	19,58	39,16	0,000
127	725869320.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariaďovacie predmety, pračkovej do D 40 mm	ks	1,000	5,57	5,57	0,000
##	551620011700.S	Zápachová uzávierka kolenová DN 40 pre pripojenie práčok a umývačiek riadu, biela, plast	ks	1,000	12,77	12,77	0,000
129	725869370.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariaďovacie predmety, pisoárovej do D 40 mm	ks	1,000	5,64	5,64	0,000
##	551620010800.S	Zápachová uzávierka - sifón pre pisoáre DN 40	ks	1,000	18,72	18,72	0,000
131	998725201.S	Presun hmôt pre zariaďovacie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	14,000	0,26	3,57	0,000

734

Ústredné kúrenie, armatúry.**104,89****0,000**

132	734200821.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1/2 - 0,00045t	ks	2,000	2,37	4,74	0,000
133	734209112.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	1,000	2,58	2,58	0,000
134	734209122.S	Montáž závitovej armatúry, priame regulačné skrutkovanie do G 1/2	ks	1,000	3,43	3,43	0,000
##	141110008800.S	Rúra oceľová bezšvová hladká kruhová, hr. steny 3,2 mm, ozn. 11 353.0.	m	5,400	7,28	39,31	0,000
##	551054010301.S	Hlavica ručná termostatická, pre termostatické ventily, ktoré nie sú opatrené termostatickou hlavicom	ks	1,000	15,30	15,30	0,000
##	551054010405.S	Priame regulačné skrutkovanie, s kvapalinovým snímačom a polohou "0", nastaviteľná protimrazová ochrana pri cca 6°C, teplotný rozsah 6 - 30°C	ks	1,000	13,60	13,60	0,000
##	551054060103.S	3/4" priamy, pre 2-rúrkové systavy, obojstranné vypúšťanie a napúšťanie, uzatvárateľné, pripojenie vykurovacieho telesa Rp 1/2", pripojenie na rúru, s kužel. tesnením	ks	1,000	25,50	25,50	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
139	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	2,000	0,21	0,43	0,000

735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá 159,52 0,000

140	735151831.S	0,03749t	ks	1,000	4,59	4,59	0,000
141	735154241.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	1,000	9,95	9,95	0,000
##	484530048225.S	Teleso vykurovacie doskové trojradové oceľové, vxixhl 600x900x155 mm s bočným pripojením	ks	1,000	140,42	140,42	0,000
143	735191905.S	Ostatné opravy vykurovacích telies, odvzdušnenie telesa	ks	1,000	0,79	0,79	0,000
144	735191910.S	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	súb	1,000	0,39	0,39	0,000
145	735494811.S	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	súb	1,000	0,66	0,66	0,000
146	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	2,000	1,36	2,72	0,000

763 Konštrukcie - drevostavby 546,23 0,000

147	763135020.S	konštrukcia viditeľná, doska sadrokartónová biela hr. 8 mm	m2	15,844	31,42	497,82	0,000
148	763139521.S	Demontáž sadrokartónového podhľadu s nosnou konštrukciou drevenou, jednoduché opláštenie, -0,01803t	m2	15,844	2,83	44,84	0,000
149	998763401.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	7,000	0,51	3,57	0,000

766 Konštrukcie stolárske 188,94 0,000

150	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	2,000	16,62	33,24	0,000
##	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	2,000	13,67	27,34	0,000
##	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voššina, povrch fólia, plné	ks	2,000	59,87	119,74	0,000
153	766664916.S	Oprava dverného krídla, zrezanie krídiel z tvrdého dreva	ks	2,000	3,61	7,22	0,000
154	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	3,000	0,47	1,40	0,000

771 Podlahy z dlaždíc 541,07 0,000

155	771575365.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických diagonálne do tmelu v obmedzenom priestore	m2	15,831	14,60	231,13	0,000
##	597740000900.S	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom, viacfarebné	m2	16,831	17,16	288,82	0,000
157	998771201.S	6m	%	7,000	3,02	21,12	0,000

781 Obklady 1 448,22 0,000

158	781445107.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 300x600 mm	m2	42,751	13,77	588,68	0,000
##	597640001800.S	Obkladačky keramické	m2	45,316	18,33	830,64	0,000
160	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	17,000	1,70	28,90	0,000

783 Dokončovacie práce - nátery 12,82 0,000

161	783222100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	1,718	4,90	8,42	0,000
162	783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	1,718	2,56	4,40	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

784 Maľby 65,88 0,000

163	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	16,767	0,64	10,73	0,000
164	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	1,216	0,67	0,81	0,000
165	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	15,000	0,94	14,10	0,000
166	784423271.S	Maľby vápenné tónované dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	16,767	2,40	40,24	0,000

M Práce a dodávky M 607,76 0,000

21-M Elektromontáže 607,76 0,000

167	210 pc2	Sekacie práce	súb	1,000	153,00	153,00	0,000
168	210010002.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná typ 23-16, uložená pod omietkou	m	40,600	0,98	39,79	0,000
##	345710007700	Rúrka ohybná vlnitá PVC-U, FX D 16	m	40,600	0,26	10,56	0,000
170	210010321.S	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	3,000	4,98	14,94	0,000
##	345410002600.S	Krabica inštalčná KU 68-1903 KA so svorkovnicou a viečkom	ks	3,000	1,96	5,88	0,000
172	210110001.S	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný IP 44, vrátane zapojenia	ks	2,000	3,91	7,82	0,000
##	345340003000.S	Spínač jednopolový nástenný IP 44	ks	2,000	3,32	6,64	0,000
174	210201500.S	Zapojenie núdzového svietidla IP42, 1x svetelný zdroj lineárna žiarivka - núdzový režim	ks	1,000	4,21	4,21	0,000
##	348150000100.S	Svietidlo núdzové žiarivkové 1x11W, 360x140 mm, 1 hod., IP42, EVG, len núdzový režim	ks	1,000	21,28	21,28	0,000
176	210203052.S	Montáž a zapojenie LED panelu O180 mm do kazetového stropu	ks	6,000	10,72	64,32	0,000
##	348130002700.S	LED panel kruh d 180 mm, 8W	ks	6,000	25,54	153,24	0,000
178	210800186.S	Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 3x1,5	m	46,600	0,32	14,91	0,000
##	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	46,600	0,45	20,97	0,000
180	210800187.S	Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 3x2,5	m	20,000	0,37	7,40	0,000
##	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	20,000	0,74	14,80	0,000
182	210 pc1	Podružný a inštalčný materiál - káble, spojky, úchyty, pásky, hmoždinky	súb	1,000	68,00	68,00	0,000

Celkom 11 129,27 0,000

BUILDING S.R.O.
M.R.ŠTEFANIKA 891
956 33 CHYNORANY
IČO:46442227
IČ DPH:SK2022222222

